
Расписание  на  дистанционное  обучение 

Отделение:Теория музыки 

Преподаватель: Татаринова Н.И. 

Используемые технические средства: Ватсап,телеграмм,скайп 

День недели Время 
занятий 

1 класс 2 класс 6 класс 

Понедельник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вторник 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.45-14.00 
 
 
 
 
 
14.05-14.20 
 
 
 
 
 
16.00-16.30 
 
 
 
 
16.40-17.10 
 
 
 
 

Музыкальная грамота 
1.Долбосова Настя 
2.Брызгалова Күннэй 
3.Иванова Мусьяна 
4.Максимов Эрсан 
5.Матвеева Амелия 
1.Олесова Ева 
2.Сивцева Милана 
3.Сивцева Вера 
4.Кудрина Айыына 
5.Сивцева Вилена 
6.Находкина Эвелина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Слушание музыки: 
Кельциев Саян,Макарова 
Софи,Максимов 
Богдан,Шелковникова Мичийэ. 
 
Сольфеджио 
Кельциев Саян,Макарова 
Софи,Максимов 
Богдан,Шелковникова Мичийэ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Среда 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Четверг 
 
 
 
 

14.00-14.15 
 
 
 
 
 
14.20-14.35 
 
 
 
 
 
16.00-16.15 
16.20-16.35 
17.45-18.15 
 
 
 
16.00-16.30 
 
14.00-14.20 
16.00-16.25 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сольфеджио : Широких Айгылана 

Музыкальная грамота 
1.Белолюбская Лиля 
2.Булдакова Амелия 
3.Васильева Кристина 
4.Васильев Алеша 
5.Жркова Аня 
1.Иванов Ваня 
2.Павлова Айыллаана 
3.Касьянова Лиза 
4.Сивцев Антон 
5.Кычкина Виолетта 
 
Общее форт – Иванов Ваня 
Общее форт-Касьянова Лиза 
 
 
 
 
 
 
 
Сольфеджио:Уодай 
Айдыын,Индеева Айта 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Муз.литература 
1.Абрамова Вика 
2.Аммосова Диана 
3.Афанасьева Виолетта 
4.Петрова Тоня 
5.Уваровская уйгулаана 

Пятница  15.00-15.25 
 
 
15.30-15.25 
 
15.30-15.55 

 
 
 
 
 
 

Слушание музыки: Индеева 
Айта,Уодай Айдыын 
 
Общее форт:Павлова Айыллаана 
Общее форт: Сивцев Антон 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


