Расписание на дистанционное обучение

Отделение:Теория музыки

Преподаватель: Татаринова Н.И.

Используемые технические средства: Ватсап,телеграмм,скайп

День недели	Время занятий	1 класс	2 класс	6 класс
Понедельник	13.45-14.00	Музыкальная грамота		
		1.Долбосова Настя		
		2.Брызгалова Күннэй		
		3.Иванова Мусьяна		
		4.Максимов Эрсан		
		5.Матвеева Амелия		
	14.05-14.20	1.Олесова Ева		
		2.Сивцева Милана		
		3.Сивцева Вера		
		4.Кудрина Айыына		
		5.Сивцева Вилена		
		6.Находкина Эвелина		
Вторник	16.00-16.30		Слушание музыки:	
			Кельциев Саян, Макарова	
			Софи,Максимов	
			Богдан,Шелковникова Мичийэ.	
	16.40-17.10		Сольфеджио	
			Кельциев Саян, Макарова	
			Софи,Максимов	
			Богдан,Шелковникова Мичийэ.	

Среда	14.00-14.15		Музыкальная грамота	
' ' '			тальный и т 1.Белолюбская Лиля	
			2.Булдакова Амелия	
			3.Васильева Кристина	
			4.Васильев Алеша	
			5.Жркова Аня	
	14.20-14.35		1.Иванов Ваня	
			2.Павлова Айыллаана	
			3.Касьянова Лиза	
			4.Сивцев Антон	
			5.Кычкина Виолетта	
	16.00-16.15		Общее форт – Иванов Ваня	
	16.20-16.35		Общее форт-Касьянова Лиза	
	17.45-18.15			Муз.литература
				1.Абрамова Вика
				2.Аммосова Диана
				3.Афанасьева Виолетта
	16.00-16.30			4.Петрова Тоня
				5.Уваровская уйгулаана
Четверг	14.00-14.20	Сольфеджио : Широких Айгылана		
	16.00-16.25		Сольфеджио:Уодай	
			Айдыын,Индеева Айта	
Пятница	15.00-15.25		Слушание музыки: Индеева	
			Айта,Уодай Айдыын	
	15.30-15.25		Общее форт:Павлова Айыллаана	
			Общее форт: Сивцев Антон	
	15.30-15.55		7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	

